
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

DODAVATEL:

Dychus Petr

Haškova 348/6

71600 Ostrava—Radvanice

lČ: 73020265 DIČ: C26711051292

Bankovní s o'eni:

Číslo účtu:

Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka. a. s.

716 00 Ostrava-Radvanice IBAN: CZ5101000000000011622761

ISDS: iygb6cd BIC: 0100

e-mail: posta©radvaniceostravacz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Nový chodník a IS sítě od budovy k nově hale na ul. Šmídova

Cena bez DPH v Kč 99 31405

Cena celkem v Kč 120 170,00

Lhůta plnění: 12.07.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny), Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu

V případě, že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřízujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě,že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje že přijaté plnění bude používáno v ra’mCI veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přeneseně

daňové povmností dle §92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisu.

Vyřizuje: Cielecká Jana

Tel/e-mail : 599416109. janaacielecka©radvaniceostrava.cz

V Ostravě dne: 12.06.2023 Cielecká Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového, bytověho a investic

 



Stavba:
Nový

chodník
a

IS
síte

od
budovy

k
nové

hale
-
KamčatkaRadvanice

Objekt:
Nový

chodník
a

IS
sítě

Část:

 

Objednatel:
Statutární

město
Ostrava

-
Radvaníce

a
Bartovice.

Těšínska
87/281

.
716

00
Ostrava-Radvanice

Zhotovitel:
Petr

Dychus.
Haškova

6,
716

00
.
Ostrava-Radvanice.

tel.
605

100
147

Stavbyvedoucí
.
Jaroslav

Klečka
_
e—mail:

.
tel

774
494

150

 

Množství
Cena

Sazba

PČ.
TV

KCN
Kod

polozky
Popis

MJ
celkem

jednotková
Cena

celkem
DPH

3
4

5
6

7
8

9
10

  
HSV

Práce
a
dodávky

HSV

1
Zemní

práce
29

275,44

122202202
Odkopavky

a
prokooavky

nezapazené
pro

sulníce
objemu

do
1000

m3
v
homme

tr.
3

m3
22.260

368.00
B
191.68

210

(53x1.2x.35)
chodník

132251101
hloubeni

rýh
nezapažených

Š
do

40cm
v
hornině

tr
téžitelnostt

!
skupíny

3
objemu

do

50m3
stromě

(53x1,2x.3)+(53x
6x.3)

001
162701105

Vodorovné
přemístění

do
10000

m
výkopku/sypaniny

z
horníny

tř
1
až

4
3

8
650

368.00
3
183.20

21,0

001
171201201

Uložení
sypanmy

na
skládky

míš
8.650

19.50
168.68

21.0

001
171201211

Poplatek
za

uložení
odpadu

ze
sypaniny

na
skládce

(skládkovné)
t

17,300
250.00

4
325.00

21,0

001
181102302

Úprava
pláně

se
zhutněním

(7x17+6x17+53x1.2)
m2

63,600
38.00

2
416.80

21,0

2
Zakládání

14
459,29

002
174151101

zpětný
zásyp

jam.th
nebo

kolem
budov

sypaninou
se

zhutnénlm
m3

13.1“:
10

425,00
5
784.25

21.0

MAT
693110630

zasypový
materiál

fr.
O-8mm

m3
6.3.00

1
364.00

8
675.04

21,0

5
Komunikace

pozemní
11

829.60

MAT
564871111

Podklad
ze

štěrkodrt'é
ŠD

tl
150mm

m2
63.000

186.00
11

829.60
21,0

8
Trubní

vedení
37

842.00

271
89722113

Kryti
potrubí

výstražnou
fojíí

z
PVC

š
34cm

D+M
m

106.00
49.00

5194.00
21

„0

271
879171111

Provedení
pokládky

vodovodního
potrubí

DN
32

od
budovy

k
hale

D+M
m

53.000
49500

26
235.00

210

271
213792112

Montáž
+
dodávka

chraníčky
D
63

m
53.000

121
„00

6
413.00

21
„O

998
Přesun

hmot
5
904,00

993220111
Přesun

hmot
pro

pozemní
komuníkace

s
krytem

?.
kamene.

monolítíckym
betonovym

'(
36,000

16400
5
90400

21‘0

nebo
zw1cnym

NDDX

001 001
1113

28,620
384.00

10
990,08

21,0

NMVLDCD h 10 11

12

K K K K K D K

8
M D K D K K K D K

13

Cena
celkem

vč.
21%

DPH
99

310,33
+

20
855,50

=
120

165,50
Kč

 


